Karpacka 23A/5
54-617 Wrocław
NIP:8992227980

NABYWCA

Lp. Nazwa JmIlość
Cena jedn.

brutto

Stawka

VAT
Wartość brutto

Usługa serwisowa  802,5023%  802,501

Wartość netto: Kwota VAT: Wartość brutto:

Razem:  652,44  150,06  802,50

VAT 23%  652,44  150,06  802,50

Do zapłaty:  802,50 zł osiemset  dwa zł pięćdziesiąt gr

Karta płatnicza Kwota:  802,50 zł Termin płatności: 2025-12-05

---Dziękujemy i zapraszamy ponownie---

Jan Żuk

Podpis osoby upoważnionej do odbioru dokumentu Podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu